
2022 年 10 月 21 日 

スカイマーク株式会社 

MRO Japan 株式会社 

 

MRO Japan にてスカイマーク機の初回重整備を実施 

MRO Japan 株式会社(代表取締役社長：高橋隆司、本社：沖縄県那覇市)はスカイマーク株式会社 

(代表取締役社長執行役員：洞駿、本社：東京都大田区)の JA73AA 号機に関する重整備を、10 月 8

日(日)より開始し 10 月 21 日(金)にすべての整備作業が完了しました。 

上記整備作業は、2022 年 9 月 22 日(木)に発表した『基本契約』に基づく初回整備となります。 

 

スカイマーク株式会社 洞代表取締役社長コメント： 

このたび、MRO Japan 様に委託していた初の重整備作業が無事終了しました。綿密な整備を行っていただき

感謝申し上げます。新型コロナウィルスの世界的な感染拡大などにより、海外で重整備をはじめとする整備作業

を委託した際に制限を受ける事態を経験した後だけに、国内で初めて委託した重整備作業がスムーズに完了し

たことをたいへん心強く思います。今後も MRO Japan 様とともに沖縄県の経済、航空関連産業の発展に貢献

してまいります。 

 

MRO Japan 高橋代表取締役社長コメント：  

スカイマーク様に委託先として選んでいただき、初めて整備をさせていただいた事に大変感謝しております。 

高品質な整備作業など日本企業ならではのサービスを提供すべく社員一丸となって対応させていただきました。 

今後もスカイマーク様とご利用いただくお客様にお喜び頂けるよう取り組んでまいります。 

以上 


